



PRECOMPSOLUTIONS

Delårsrapport januari - juni 2010



PRECOMPSOLUTIONS

Delårsrapport för perioden januari – juni 2010 för Precomp Solutions AB (publ), org nr 556074-2800

- Nettoomsättningen uppgick till 79,7 MSEK (55,7)
- Rörelseresultatet uppgick till +3,2 MSEK (-5,0)
- Resultat efter finansiella poster uppgick till +1,9 MSEK (+10,2 inkl ackordsvinst om 16,5 MSEK)
- Resultatet efter skatt uppgick till +2,0 MSEK (+10,3)
- Resultatet per aktie uppgick till +0,02 SEK

Allmänt om Precomp Solutions AB

Precomp Solutions AB är ett av Europas ledande företag avseende verktygstillverkning och tillverkning av precisionskomponenter. Precomp Solutions kärnverksamhet baseras på finklippningskompetensen, men vi erbjuder även våra kunder komplexa automatstansade detaljer. Precomp Solutions erbjuder kunderna innovativa helhetslösningar från utvecklingsfas med engineering-tjänster till serietillverkning och montering av komplexa precisionskomponenter.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2010

Omsättningen ökade med 43% jämfört med andra kvartalet 2009 och rörelseresultatet gick ifrån +0,7 MSEK till +2,3 MSEK. Utfallet under andra kvartalet följer väl budgeten för 2010.

Årsstämman den 27 maj godkände avyttring av dotterbolaget Markground Industri AB och i juni har bolaget sålts till Consilium AB för en summa om 831 TSEK.

Framtida utveckling

Kunder inom automobil har successivt ökat sina volymer hos bolaget varefter den globala efterfrågan inom segmentet tydligt ökat.

Efterfrågan från kunder som inte är automobilriktade har påtagligt ökat under andra kvartalet och bolaget förväntar sig under hösten ordrar från nya kunder inom detta område. Flera av dessa nya kunder tillhör världs-omspännande koncerner och de första orderarna blir en test på bolaget som leverantör. Speciellt intressant har lösningar med vår patenterade tillverkningsmetod varit.

Leveranstiderna på råmaterial ökar och i vissa fall kan det uppstå materialbrist i väntan på att ställtillverkarna kommer ikapp med efterfrågan. Detta kan påverka Precomp Solution som bolag och hela tillverkningsindustrin negativt.

Med inneliggande orderstock kommer det budgeterade resultatet för 2010 (+3,3 MSEK) överträffas med god marginal, vilket innebär en oförändrad prognos i förhållande till den framtidsstrategi som presenterades den 23 mars 2010.

Koncernens resultaträkningar i sammandrag

<u>MSEK</u>	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Helår
	<u>2010</u>	<u>2009</u>	<u>2010</u>	<u>2009</u>	<u>2009</u>
Nettoomsättning	42,8	29,9	79,7	55,7	115,2
Kostnad sålda varor	-35,4	-28,0	-66,9	-54,9	-109,0
Bruttoresultat	7,4	1,9	12,8	0,8	6,2
Försäljningskostnader	-2,6	-1,8	-4,8	-3,6	-7,8
Administrationskostnader	-2,5	-2,4	-4,8	-5,1	-9,8
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0,0	3,0	0,0	2,9	-0,4
Rörelseresultat	2,3	0,7	3,2	-5,0	-13,2
Ackordsvinst	0,0	16,5	0,0	16,5	16,7
Ränteintäkter och övr finansiella intäkter	0,0	0,0	0,0	0,0	3,2
Räntekostnader och liknande	-0,7	-0,6	-1,3	-1,3	-3,0
Resultat efter finansiella poster	1,6	16,6	1,9	10,2	3,7
Minoritetens andel av resultatet	0,0	0,0	0,1	0,1	0,7
Skatt	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
Periodens resultat	1,6	16,6	2,0	10,3	4,5
Resultat per aktie	+0,01	+0,61	+0,02	+0,38	+0,04

Förändring av koncernens egna kapital i sammandrag

	Jan-Jun	Jan-Jun	Helår
	<u>2010</u>	<u>2009</u>	<u>2009</u>
Eget kapital vid årets ingång	19,0	4,6	4,6
Nyemission	0,0	10,1	10,1
Omräkningsdifferenser	0,0	-0,1	-0,2
Periodens resultat	2,0	10,3	4,5
Belopp vid periodens utgång	21,0	24,9	19,0

Koncernens balansräkning i sammandrag

<u>MSEK</u>	30 jun <u>2010</u>	30 jun <u>2009</u>	31 dec <u>2009</u>
Tillgångar			
Fordran tecknat ej inbet aktiekapital	-	10,1	-
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	30,3	38,2	33,6
Immateriella anläggningstillgångar	1,1	0,0	1,3
Summa anläggningstillgångar	31,4	38,2	34,9
Omsättningstillgångar			
Varulager	16,2	15,9	14,8
Kortfristiga fordringar	42,9	29,9	28,9
Kassa och bank	4,0	5,8	4,1
Summa omsättningstillgångar	63,1	51,6	47,8
Summa tillgångar	94,5	99,9	82,7
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	15,1	15,1	15,1
Bundna reserver	1,0	1,0	1,0
Balanserat resultat, inkl. årets resultat	4,9	8,8	2,9
Summa eget kapital	21,0	24,9	19,0
Minoritetsintressen	0,0	0,7	0,1
Skulder			
Räntebärande långfristiga skulder	21,9	15,7	21,9
Icke räntebärande kortfristiga skulder	20,0	23,2	12,5
Räntebärande kortfristiga skulder	31,6	35,4	29,2
Summa skulder	73,5	74,3	63,7
Summa eget kapital och skulder	94,5	99,9	82,7
Ställda säkerheter			
Fastighetsinteckningar	27,2	20,3	27,2
Företagsinteckningar	70,2	70,2	70,2
Övrigt	49,1	40,5	41,9
Ansvarsförbindelser	3,9	3,3	3,9

Koncernens Kassaflödesanalyser i sammandrag

<u>MSEK</u>	Jan-Jun <u>2010</u>	Jan-Jun <u>2009</u>	Helår <u>2009</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital och investeringar	5,4	-4,1	12,3
Förändring av rörelsekapital	-8,0	15,3	-12,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2,6	11,2	0,3
Investeringsverksamhet	0,1	-0,5	-4,5
Kassaflöde efter investeringar	-2,5	10,7	-4,2
Finansieringsverksamheten	2,4	-6,0	-2,2
Erhållet koncernbidrag	-	-	-
Nyemission	-	-	10,1
Förändring av likvida medel	-0,1	4,7	3,7
Likvida medel vid periodens ingång	4,1	0,4	0,4
Likvida medel vid periodens slut	4,0	5,1	4,1

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

<u>MSEK</u>	Apr-Jun <u>2010</u>	Apr-Jun <u>2009</u>	Jan-Jun <u>2010</u>	Jan-Jun <u>2009</u>	Helår <u>2009</u>
Nettoomsättning	42,9	30,0	79,7	55,7	115,1
Kostnad sålda varor	-35,8	-28,3	-67,2	-55,3	-108,3
Bruttoresultat	7,1	1,7	12,5	0,4	6,8
Försäljningskostnader	-2,5	-1,9	-4,7	-3,6	-7,8
Administrationskostnader	-2,4	-2,2	-4,5	-4,8	-10,3
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0,5	3,0	0,5	2,9	0,1
Rörelseresultat	2,7	0,6	3,8	-5,1	-11,2
Ackordsvinst	0,0	16,5	0,0	16,5	16,7
Ränteintäkter och övr finansiella intäkter	0,0	0,0	0,0	0,0	3,4
Räntekostnader och liknande	-0,7	-0,6	-1,3	-1,3	-3,0
Resultat efter finansiella poster	2,0	16,5	2,5	10,1	5,9
Skatt	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Periodens resultat	2,0	16,5	2,5	10,1	5,9

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

<u>MSEK</u>	30 jun <u>2010</u>	30 jun <u>2009</u>	31 dec <u>2009</u>
Tillgångar			
Fordran tecknat ej inbet aktiekapital	-	10,1	-
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	28,6	35,2	31,6
Immateriella anläggningstillgångar	1,1	0,0	1,2
Finansiella anläggningstillgångar	3,9	0,8	4,1
Summa anläggningstillgångar	33,6	36,0	36,9
Omsättningstillgångar			
Varulager	14,9	14,2	13,7
Kortfristiga fordringar	42,7	29,8	28,8
Fordringar koncernbolag	2,1	3,1	1,2
Kassa och bank	3,4	5,7	3,9
Summa omsättningstillgångar	63,1	52,8	47,6
Summa tillgångar	96,7	98,9	84,5
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	15,1	15,1	15,1
Reservfond	1,0	1,0	1,0
Balanserat resultat, inkl. årets resultat	7,1	8,8	4,6
Summa eget kapital	23,2	24,9	20,7
Skulder			
Räntebärande långfristiga skulder	21,9	15,6	21,9
Icke räntebärande kortfristiga skulder	20,0	23,0	12,7
Räntebärande kortfristiga skulder	31,6	35,4	29,2
Summa skulder	73,5	74,0	63,8
Summa skulder och eget kapital	96,7	98,9	84,5

Koncernens nyckeltal i sammandrag

<u>MSEK</u>	Jan-Jun	Jan-Jun	Helår
	<u>2010</u>	<u>2009</u>	<u>2009</u>
Rörelseresultat, MSEK	3,2	-5,0	-13,2
Rörelsemarginal, totalt %	4	neg	neg
Resultat efter finansiella poster, MSEK	1,9	10,2	3,7
Vinstmarginal, %	2	18	3
Avkastning på operativt kapital, %	5	neg	neg
Avkastning på eget kapital, %	7	30	23
Soliditet, %	22	25	23
Resultat per aktie, SEK	0,0	0,4	0,0
Eget kapital per aktie, SEK	0,2	0,2	0,2
Antal anställda	120	107	108
Antal aktier vid slutet av perioden	108 022 024	27 005 506	108 022 024
Genomsnittligt antal aktier under perioden	108 022 024	27 005 506	57 386 700

Definitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning.

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättning.

Operativt kapital

Balansomslutning minskad med likvida medel i form av kassa, bank och övriga finansiella tillgångar samt icke räntebärande skulder, beräknat som årsgenomsnitt.

Avkastning på operativt kapital

Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt operativt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster med avdrag för 26,3 procent schablonskatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier.

Redovisningsprinciper Koncern

Redovisningsprinciper och beräkningsgrunder är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2009.

Transaktioner med närstående

Som ersättning för att Consilium AB utfärdat garantier för leverantörer och för banklån har Precomp Solutions belastats med 213 TSEK under andra kvartalet 2010.

Precomp Solutions har betalat 125 TSEK i management fee till Consilium AB under andra kvartalet 2010.

Årsstämman den 27 maj godkände avyttring av dotterbolaget Markground Industri AB och i juni har bolaget sålts till Consilium AB för en summa om 831 TSEK.

Kommande rapporter

Delårsrapport för perioden januari - september 2010 kommer att publiceras den 18 november 2010.

Kompletterande information avseende koncern finns på Precomp Solutions AB:s hemsida www.precomp.com

Ulricehamn 25 augusti 2010

Precomp Solutions AB (publ)
Styrelsen

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Certified Adviser: Remium AB